

PlayAlive A/S

Jens Grøns Vej 2, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 27 94 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Claus Raaen Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PlayAlive A/S
Jens Grøns Vej 2
7100 Vejle

Telefon: 20481055
Hjemmeside: www.playalive.dk
E-mail: mail@playalive.dk

CVR-nr.: 31 27 94 29
Stiftet: 21. februar 2008
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Niels Julskjær, Formand
Claus Raaen Thomasen, Medlem
Lau Kofoed Kierstein, Medlem
Jørn Eskildsen, Medlem

Direktion

Claus Raaen Thomsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af interaktive lege- og læringssystemer til uderummet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -260.567 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.370.761 kr.

Det økonomiske resultat er under det forventede resultat og dermed utilfredsstillende.

Selskabet var i 2022 påvirket af mangel på vitale elektriske komponenter samt ikke budgetterede prisstigninger på en række delkomponenter. Dette har medført reduceret dækningsgrad samt udskudt lancering og dermed udskudt salg af en del af det nye sportsproduksortiment.

Selskabet har i 2022 haft fortsat fokus på udvikling, test og kvalitetssikring af ny teknologiplatform samt tilhørende produkter og aktiviteter indenfor leg, læring og sport. I gennem 2022 har der således været opfølgning og tilpasninger af de første installationer, hvilket har medført ekstra omkostninger. Desuden har der været stort fokus på onboarding og træning af forhandlere i Danmark.

Den forventede udvikling

Det markant styrkede produktprogram baseret på den nye og gennemtestede teknologiplatform, samt styrkelse af forhandlernettet, skaber et solidt grundlag for at 2023 bliver et vendepunkt.

I 2023 forventer selskabet således et markant stigende salg og et pænt overskud efter renter og afskrivninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.347.300	2.887.735
1 Personaleomkostninger	-2.095.238	-2.169.777
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-477.696	-222.586
Andre driftsomkostninger	-21.169	0
Driftsresultat	-246.803	495.372
Andre finansielle indtægter	208	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.315	-60.492
Resultat før skat	-360.910	434.880
Skat af årets resultat	100.343	-38.830
Årets resultat	-260.567	396.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	396.050
Disponeret fra overført resultat	-260.567	0
Disponeret i alt	-260.567	396.050

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.271.416	1.920.062
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.271.416</u>	<u>1.920.062</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.271.416</u>	<u>1.920.062</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.352.245	1.004.731
Forudbetalinger for varer	105.320	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.457.565</u>	<u>1.004.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.725.344	2.334.037
Tilgodehavende selskabsskat	182.391	0
Andre tilgodehavender	14.751	14.751
Tilgodehavender i alt	<u>1.922.486</u>	<u>2.348.788</u>
Likvide beholdninger	145	145
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.380.196</u>	<u>3.353.664</u>
Aktiver i alt	<u>5.651.612</u>	<u>5.273.726</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.771.704	1.497.648
	Overført resultat	-900.943	-366.320
	Egenkapital i alt	<u>1.370.761</u>	<u>1.631.328</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	151.248	69.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.248</u>	<u>69.200</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	850.000	0
5	Anden gæld	119.789	153.499
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>969.789</u>	<u>153.499</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	141.636	395.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.059.412	1.060.672
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	534.814	222.165
	Anden gæld	142.652	677.289
	Periodeafgrænsningsposter	1.131.300	1.064.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.159.814</u>	<u>3.419.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.129.603</u>	<u>3.573.198</u>
	Passiver i alt	<u>5.651.612</u>	<u>5.273.726</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	762.093	-91.445	1.170.648
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	176.834	-112.204	64.630
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	500.000	938.927	-203.649	1.235.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	396.050	396.050
Overført fra Overført resultat	0	558.721	0	558.721
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-558.721	-558.721
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.497.648	-366.320	1.631.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-260.567	-260.567
Overført fra Overført resultat	0	274.056	0	274.056
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-274.056	-274.056
	500.000	1.771.704	-900.943	1.370.761

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.930.578	2.014.368
Pensioner	123.844	103.400
Andre omkostninger til social sikring	14.389	17.797
Personalemkostninger i øvrigt	26.427	34.212
	<u>2.095.238</u>	<u>2.169.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	7.760.545	6.822.216
Tilgang i årets løb	829.050	938.329
Kostpris ultimo	<u>8.589.595</u>	<u>7.760.545</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.840.483	-5.618.464
Årets afskrivninger	-477.696	-222.019
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.318.179</u>	<u>-5.840.483</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.271.416</u>	<u>1.920.062</u>
Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye produkter til interaktive lege- og læringssystemer. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de budgetterede ressourcer. Selskabet har realiseret omsætning for færdiggjorte produkter, som vurderes at understøtte den indregnede værdi pr. 31.12.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	248.654	248.654
Kostpris ultimo	<u>248.654</u>	<u>248.654</u>
Af- og nedskrivninger primo	-248.654	-248.087
Årets afskrivninger	0	-567
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-248.654</u>	<u>-248.654</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>850.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>50.000</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	119.789	153.499
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>119.789</u>	<u>153.499</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>119.789</u>	<u>153.499</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 142 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.831
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 44 t.kr.		